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SU-FPU

Unibootپچ کورد هاي 

در شبکه هاي کامپیوتري امروزه که دست یابی به یک بستر ارتباطی با تراکم و سرعت بالا  بطور روز افزون در حال گسترش است، نحوه مدیریت کابل کشی شبکه ، موضوعی چالش برانگیز 

پچ کوردهاي  سومیکو، فضـاي مدیریت    Unibootو نگران کننده است. در واقع، نگرانی اصلی بیشتر این است که چگونه می توان کابل هاي بیشـتري را در فضـاي کمتر، مدیریت نمود.

 ( فضـاي اشغال شده توسط کانکتور هاي  دقیقا مشـابه کانکتور هاي  زوجی ( Duplexکابل کشـی را در مقایسـه با پچ کورد هاي استاندارد به نصـف کاهش می دهد. LC LC Uniboot  

TPE,TPU,PVCخواهد بود و با توجه به استاندارد قطر  کانکتور 3 میلی متر می باشد. جنس روکش کابل بصـورت پیش فرض  می باشد و در صورت نیاز رو کشـها از جنس   LSZH Boot

قابل ارائه هستند.
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کاربرد

ویژگیها

استاندارد ها

انواع مدل هاي کانکتور

مخصوص شبکه هاي کامپوتري(Data Center) با تراکم متوسط و بالا  Ÿ

2mm, 3mm قابلیت تولید در انواع کابل با قطر هاي Ÿ

LC, SC قابلیت تولید با انواع کانکتور هاي Ÿ

UPC, APC قابلیت تولید در انواع فرول هاي Ÿ

(OM1(62.5/125), OM2,OM3,OM4,OM5(50/125)و مالتی مد ( G.655, G652.D, G657.A1/A2) قابلیت تولید با انواع کابلهاي سینگل مد Ÿ

LSZH, PVC, TPU, TPE قابلیت تولید با انواع کابل با روکشهاي Ÿ

(Low inser�on Loss) ضریب تضعیف بسیار پایین Ÿ

کاهش 50 درصدي نسیت به فضاي اشغال شده توسط کابل هاي استاندارد. Ÿ

(Parallel , Cross over) داراي ساختار زوجی با قابلیت تعیین پلاریته کانکتور Ÿ

IEC 61754, IEC 61755 مطابق با استاندارد هاي Ÿ

RoHS مطابق با استاندارد Ÿ

V1 V3V2 V4
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فرمول ساخت کد سفارش محصول و نمونه کد سفارش محصول:
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